4 2 0 2 4 年 1 2 月 1 1日 星期三要闻·广告

本报地址：六安市金安区长安南路城投大厦20-24楼 邮政编码：237000 零售价：35元/月 皖西日报社印务有限公司承印 地址：六安市经济开发区纬一路

本版责任编辑 崔世进 版式设计 李杨

尊敬的叶集国御府业主：
我公司定于2024年12月20日起分

批办理交房手续，如因事务繁忙不能
按时前来办理的业主，可以通过书面
委托他人办理，或联系我公司为您另
行预约时间办理交房。逾期办理将按
照《商品房买卖合同》第十一条第(三)

款第3项之约定，由买受人承担相应的
物业管理费(或其它责任)。

房屋款项未付清的业主请于预约交
房日前全款到账，否则将不安排参加本
次集中交房，待您按合同约定要求付清
房款之后，我公司将为您另行预约时间
进行交房（买受人仍需要承担相应的物
业管理费）。详情咨询：0564--6036666

特此公告
安徽居然之家国御置地有限公司

交房公告
霍邱开发矿业离行式ATM位于霍邱

县冯井镇白庙村开发矿业生活区;霍邱金
日盛矿业离行式ATM位于霍邱县范桥乡
万郢村金日盛矿业综合办公楼。

随着微信、支付宝及手机银行等支
付手段的兴起，上述自助设备的日均交

易严重不足，中国银行六安分行将于
2024年12月份撤销。

ATM撤销后，您可以使用我行手机银
行、网上银行，也可以前往中行霍邱支行
(地址：霍邱县城关镇东湖路316号)、中行
霍邱双湖路支行(地址：霍邱县城关镇新蓼
大道与双湖路交叉口南50米)办理业务。

特此公告
中国银行股份有限公司

六安分行

公 告

受委托，我公司定于2025年1月2
日10时至2025年1月3日10时止在中拍
平台(https://paimai.caa123 .org.cn)
公开拍卖以下标的：

一、拍卖标的：
1、位于六安市金安经济开发区7个

高炮广告牌租赁经营权。
二、报名、展示时间：公告之日起

至2024年12月31日16时止，地点：标
的物所在地。
三、咨询电话：0564-3331830

六安市加和拍卖有限公司

拍卖公告

(上接一版）
习近平在听取讲解和讨论后发表了重要讲

话。他指出，党的十八大以来，党中央着眼治国
理政战略全局，提出“治国必治边”、“兴边富民、
稳边固边”等一系列重要论断、重大举措，坚持
和完善区域协调发展战略、区域重大战略，加快
边疆地区高质量发展，推动边疆地区同全国一
道打赢脱贫攻坚战、全面建成小康社会、迈上全
面建设社会主义现代化国家新征程，边疆治理
取得历史性成就、发生历史性变革。

习近平强调，要坚持把党的全面领导落实
到边疆治理各方面全过程。要加强战略规划和
统筹协调，把边疆治理有机融入各方面事业发
展。有关部门要各负其责、勇于担当，密切配合、

形成合力。边疆地区各级党组织要一以贯之同
党中央精神对标对表，并落实到各项规划、法
规、政策、项目的具体谋划和实施中。

习近平指出，推进中国式现代化，边疆地区
一个都不能少。要把边疆地区发展纳入中国式
现代化战略全局，纳入区域协调发展战略、区域
重大战略，完整准确全面贯彻新发展理念，支持
边疆地区依托自身条件禀赋，在融入新发展格
局、融入全国统一大市场中实现自身高质量发
展。坚持以改革开放增动力、添活力，发挥边疆
地区沿海、沿边等优势，打造形态多样的开放高
地，形成陆海内外联动、东西双向互济的全面开
放格局。坚持城乡融合发展，稳步推进以县城为
重要载体的新型城镇化建设，推进乡村全面振

兴，巩固拓展脱贫攻坚成果，有效防止规模化返
贫致贫。坚持在发展中保障和改善民生，不断改
善边疆地区生产生活条件，加快补齐基础设施
和基本公共服务短板。

习近平强调，要坚持把推进中华民族共同
体建设作为边疆民族地区工作的主线。广泛践
行社会主义核心价值观，引导边疆地区各族群
众不断增强对伟大祖国、中华民族、中华文化、
中国共产党、中国特色社会主义的认同，构筑中
华民族共有精神家园。坚持和完善民族区域自
治制度，保障各族群众合法权益。全面推广普及
国家通用语言文字，全面推行使用国家统编教
材。持续深化民族团结进步创建工作，积极构建
互嵌式社会结构和社区环境，促进各民族像石

榴籽一样紧紧抱在一起。
习近平指出，要坚持把维护国家安全和社

会稳定作为边疆治理的底线要求。完善共建共
治共享的社会治理制度，不断夯实基层基础，提
升边疆地区社会治理效能。加强基础设施建设，
强化科技赋能，提高卫国戍边整体能力。

习近平强调，推进边疆治理，需要强化理论
支撑。要加强边疆史和边疆治理相关的多学科
研究，加快建构中国自主的边疆学知识体系。深
化边疆治理重大理论和现实问题研究，推出更
多具有影响力、说服力的研究成果。运用好边疆
研究成果，讲好新时代中国边疆治理故事。打造
一支政治立场坚定、理论修养和综合素质过硬
的边疆治理研究队伍。

习近平在中共中央政治局第十八次集体学习时强调

深入做好边疆治理各项工作
推动边疆地区高质量发展

(上接一版）
“在古宅改造过程中，我们秉持‘修旧如旧、

保护为先’的原则，保留建筑肌理脉络，让古建
重获新生。”天堂寨镇党委书记王振宇说，“将文
物建筑修旧如旧，改造成民宿，既有颜值，又具

‘灵魂’，发展潜力巨大。八湾堂的美丽嬗变为金
寨探索由‘输血式保护’向‘造血式保护’转变提
供了样本。”

地处金寨县流波報镇的张冲水电站旧址，
如今摇身一变成了春山·溪谷民宿，依然还是金
寨县有名的网红打卡点。

民宿的前身是1994年建成的县内第一座
150千瓦的张冲水电站，为2万多名群众生产生
活提供保障。2005年，张冲水电站退出了历史舞
台。2023年，流波報镇决定利用这片闲置土地，
打造成集休闲、住宿为一体的民宿。50多岁的罗
从俊听到这一消息，当即投资近2000万元对张
冲水电站办公用房进行改造，建成春山·溪谷民
宿，并于当年的6月25日正式对外营业。

“与山林晚风相伴入眠，感受淳朴清静的生
活方式。吾心安处，宿在春山。”罗从俊希望把这
一份带着山水般的清澈与宁静传递给每一位游
客。

“今年国庆期间，春山·溪谷民宿一房难求，
一周营业额将近10万元。自开业以来，平均住宿

率超50%，月营业收入超30万元，提供就业岗位
20个，促进村集体年增收超30万元，带动群众年
增收超100万元。”流波報镇党委副书记张全贺
介绍说。

两年来，金寨县依托独特的自然景观、厚重
的人文资源，以提供政策支持、优化营商环境等
为手段，整合资金1 . 8亿元，撬动社会资本10 . 6
亿元进入民宿产业。

留客，一宿一韵“吸睛”又“吸金”

一地一风景，一宿一风情。
驾车沿着古碑镇宋河村境内S251省道行

驶，夏清·金竹湾民宿便掩映在深山茂林之中。
步入民宿，一栋栋以“山石为基、茅草为顶”

的木屋错落有致地分布在山坡之上，与周围吊
桥、山溪、古树融为一体。

“我们正在建设二期，包括18栋民宿，后期
还有一些微旅游、微度假项目，通过与浙江听涧
集团合作，解决我们运营经验不足的短板，带动
周边群众吃上旅游饭。”古碑镇镇长洪双竹信心
满满。

推窗见绿、抬头看山，低头戏水、起步闻香。
与千篇一律的酒店相比，民宿因为兼有属

地文化和流行艺术等属性，成为当下很多游客
的住宿首选。

鞭炮齐鸣，鼓乐声声。香甜的美酒献给尊贵
的客人，真诚的歌声唱给远方的朋友。今年五一
假期，居住在天堂寨镇后畈村佛顶寨的村民们
自编自演，给100多位来自武汉的旅行团成员献
上他们精心烹制的乡村文化大餐。纯正的大别
山民歌，婉转的丝弦琴声，让都市游客耳目一
新，如醉如痴。村民舒仁炳就是这台村民文化大
戏的总导演。

佛顶寨是大别山第三主峰，与天堂寨是姊
妹山。因生态保护的需要，村里需要保持景区原
始风貌，这让村民收入渠道很窄。随着景区民宿
的不断增多，舒仁炳和村里的有识之士动起了

“民宿+文化+美食”的脑筋。经过近半年的排练
和组织，后畈村的这台旅游文化大戏终于拉开
了序幕，30余户居民加入演出队伍。这场来自大
山深处的文化大餐，让旅客收获了更多的天堂
寨之行体验，也让村民们的生活越来越精彩。

一半是生意，一半是生活。“民宿+”拓展了
更多的乡村体验，释放了游客更多的乡村情怀。
月夏山居主人高长江说：“我家的网红大树秋
千、妈妈腌制的特色小菜，还有会逗客人开心的
小女儿，都成了游客记忆深处的美好元素，让他
们走了以后还想来！”

今年1-11月，金寨民宿营业额达7000余万
元，带动全县接待总游客1526万人次，旅游综合
收入118亿元。民宿产业已成为金寨县盘活闲置
资源、促进农民增收、助力乡村振兴、实现文旅
产业高质量发展的重要引擎。

“如今在金寨，精品民宿管家是稀缺人
才。”黄劲松告诉记者，提升民宿经营者素质
是金寨县“一乡一宿”项目发展的下一个重
点。针对民宿专业人才数量不多、质量不高，
个别经营主体经验欠缺、服务意识不强等问
题，金寨县将实施县域民宿人才培训计划，分
类、分层开展培训，着力培养一支懂经营、善
管理、专业化的人才队伍，讲好金寨故事，引
导民宿经营者提升服务品质。同时，按照金寨
县旅游产业发展三年提升计划要求，实施“以
精品民宿带动‘一宅两院’发展，鼓励群众利
用自家的闲置房，发展更多特色民宿，实现民
宿集聚发展，满足不同群体的需求”，推动全
县民宿产业高质量发展。

诗意乡宿，何以“绘”出乡村大产业？

“清朗·网络平台算
法典型问题治理”专项行
动正在开展，明确要求重
点整治利用算法实施大
数据“杀熟”等问题。一段
时间以来，不少消费者在
不经意间被算法“算计”，
专项行动传递出坚定整
治这一乱象的信号。
算法悄然影响日常

消费模式。算法既高效和
精准地推动数字经济发
展，又可能以大数据“杀
熟”等形式侵蚀消费者权
益。如今，算法可能比消
费者更了解本人的消费
习惯。
不同人订同一航班

同一舱位机票价格不同，
某APP多次使用后无法
再领取大额度优惠券，会
员订酒店反而价格更
贵……随着算法深度嵌
入日常消费，大数据“杀
熟”手段花样翻新，愈发
隐蔽复杂。“杀熟宰客”侵
犯消费者知情权和选择
权。
算法必须守法。定价

要诚信为本，平台不能根
据年龄、职业、消费水平
等“用户画像”，就对消费
者“量身定制”价格。对于
损害消费者合法权益，又
破坏市场正常公平竞争
秩序的所谓“算法”，必须
依法严厉打击。
算法不是谋利的背锅侠。大数据“杀熟”，

表面上是技术问题、程序问题，实则是社会问
题、诚信问题。算法背后是企业的价值选择，或
许“随机优惠”的小聪明、小算计能够为商业扩
张带来短期利益，但从长远看，持续蚕食消费
者的信任，损害企业形象，会给整个行业的可
持续发展埋下祸患。
算法要向善。算法的使用要在技术进步与

伦理规范之间找到恰当的平衡点，持续探索建
立健全常态化监督机制。妥善把用户隐私保护
和体验提升落到实处，与消费者重建信任，用
好算法的平台方得长远。
新技术应用带来新产品、新业态，也会带来

新冲击。“清朗·网络平台算法典型问题治理”
不是一阵风，而是要持续让每个人都切实感受
到新技术的便利。（新华社成都12月10日电）

大
数
据﹃
杀
熟
﹄

别
让
算
法
偏
向
寒
了
心

新
华
社
记
者

周
以
航

	04-PDF 版面